## 議案第178号

川崎市大山街道ふるさと館の指定管理者の指定について

指定管理者を次のとおり指定する。

## 平成30年11月26日提出 川崎市長 福 田 紀 彦

管理を行わせる公の施設の名称	指	定管理者	指定期間
及び所在地	住 所	名称及び代表者名	
川崎市大山街道 ふるさと館 川崎市高津区溝 口3丁目13番3 号	川崎市中原区今井南町28番41号	大山街道ふるさと館共同運営 事業体 代表者 公益財団法人川崎市生涯学習 財団 理事長 山田 雅太 構成員 特定非営利活動法人教育活動 総合サポートセンター 理事長 牧田 好央	平成31年4月1日 から 平成36年3月31日 まで

## 大山街道ふるさと館共同運営事業体の概要

代表者 公益財団法人川崎市生涯学習財団

設 立 平成24年4月1日(旧財団の設立年月日平成2年5月22日)

基本財産 2億円

職員数 30名

目 的 生涯学習の機会提供、活動支援、調査研究事業等

事業実績 (1) 川崎市大山街道ふるさと館指定管理者

(2) 川崎市子ども夢パーク指定管理者

(3) 川崎市生涯学習プラザ運営

構成員 特定非営利活動法人教育活動総合サポートセンター

設 立 平成16年8月2日

基本財産 0円

従業員数 82名

目 的 子どもの健全育成、社会教育・学術・文化・芸術振興等

事業実績 (1) 川崎市大山街道ふるさと館指定管理者

(2) 地域課題対応事業(幸区)

(3) 川崎市学習支援・居場所づくり事業